PUBLICAÇÃO

EXTRATO

CONTRATO/CREDENCIAMENTO Nº 2 DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA (CNPJ Nº 11.211.260/0001-

22).

CONTRATADA: DROGARIA E FARMÁCIA CENTER VALE (CNPJ Nº 01.793.118/0001-87).

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE FARMÁCIAS E/OU DROGARIAS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS REFERÊNCIA, GENÉRICOS E SIMILARES, COM DESCONTOS

PREDEFINIDOS SOBRE OS PREÇOS DA TABELA ABCFARMA, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES, VALORES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO Nº 2/2018.

PREÇO:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DESCONTO

(%)

1 MEDICAMENTOS REFERÊNCIA CONSTANTES DA LISTA OFICIAL

DE PREÇOS “ABC FARMA” – ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DO COMÉRCIO FARMACÊUTICO.

12,00%

2 MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONSTANTES DA LISTA OFICIAL DE

PREÇOS “ABC FARMA” – ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DO COMÉRCIO FARMACÊUTICO.

15,00%

3 MEDICAMENTOS SIMILARES CONSTANTES DA LISTA OFICIAL DE

PREÇOS “ABC FARMA” – ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DO COMÉRCIO FARMACÊUTICO.

15,00%

VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ INÍCIO A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA COM

VIGÊNCIA ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA: 17 DE JANEIRO DE 2023.

ATALANTA, 17 DE JANEIRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL